

# Futurelife ApS

Tinggårdshøgnet 34, 4030 Tune  
CVR-nr. 32 66 82 24

## Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 18. juni 2025

---

Henrik Vennestrøm Nielsen

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

## Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger 5

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 6

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 7

Balance 8-9

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12-14

## Selskabsoplysninger

|                  |  |
|------------------|--|
| <b>Selskabet</b> | Futurelife ApS<br>Tinggårdshegnet 34<br>4030 Tune                        |
|                  | CVR-nr.: 32 66 82 24   |
|                  | Stiftet: 8. januar 2010  |
|                  | Kommune: Greve   |
|                  | Regnskabsår: 1. januar - 31. december                                    |
| <b>Direktion</b> | Henrik Vennestrøm Nielsen  |
| <b>Revisor</b>   | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Nørregade 54B<br>4600 Køge |

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på DKK -2.292.841 mod DKK 6.881.451 for perioden 1. januar 2023 - 31. december 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK 7.391.470.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

|   | Note | 2024<br>kr.       | 2023<br>kr.      |
|---|------|-------------------|------------------|
| <b>Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser</b>                   |      | <b>0</b>          | <b>2.034.022</b> |
| Andre eksterne omkostninger   |      | -19.625           | -245.225         |
| <b>Driftsresultat</b>   |      | <b>-19.625</b>    | <b>1.788.797</b> |
| Indtægter af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver                  |      | -2.387.406        | 5.100.000        |
| Andre finansielle indtægter   |      | 124.151           | 0                |
| Øvrige finansielle omkostninger   |      | -9.961            | -7.346           |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | <b>-2.292.841</b> | <b>6.881.451</b> |
| Skat af årets resultat  |      | 0                 | 0                |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>-2.292.841</b> | <b>6.881.451</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                  |      |                   |                  |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                                     |      | 135.000           | 122.000          |
| Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |      | 0                 | -965.978         |
| Overført resultat   |      | -2.427.841        | 7.725.429        |
| <b>I alt</b>  |      | <b>-2.292.841</b> | <b>6.881.451</b> |

## Balance 31. december

### Aktiver

|                                     | Note | 2024<br>kr.      | 2023<br>kr.       |
|-------------------------------------|------|------------------|-------------------|
| Kapitalandele i kapitalinteresser   |      | 0                | 0                 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele |      | 2.712.594        | 5.100.000         |
| Andre tilgodehavender               |      | 1.071.450        | 2.250.000         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>    |      | <b>3.784.044</b> | <b>7.350.000</b>  |
| <b>Anlægsaktiver</b>                |      | <b>3.784.044</b> | <b>7.350.000</b>  |
| <hr/>                               |      |                  |                   |
| Andre tilgodehavender               |      | 1.279.315        | 0                 |
| <b>Tilgodehavender</b>              |      | <b>1.279.315</b> | <b>0</b>          |
| Likvide beholdninger                |      | 2.584.091        | 2.680.958         |
| <b>Omsætningsaktiver</b>            |      | <b>3.863.406</b> | <b>2.680.958</b>  |
| <hr/>                               |      |                  |                   |
| <b>Aktiver</b>                      |      | <b>7.647.450</b> | <b>10.030.958</b> |
| <hr/>                               |      |                  |                   |

## Balance 31. december

### Passiver

|  | Note | 2024<br>kr.      | 2023<br>kr.       |
|--|------|------------------|-------------------|
| Anpartskapital                           |      | 125.000          | 125.000           |
| Overført resultat                        |      | 7.131.470        | 9.559.311         |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      |      | 135.000          | 122.000           |
| <b>Egenkapital</b>                       |      | <b>7.391.470</b> | <b>9.806.311</b>  |
| <hr/>                                    |      |                  |                   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |      | 15.000           | 51.500            |
| Anden gæld                               |      | 240.980          | 173.147           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>255.980</b>   | <b>224.647</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |      | <b>255.980</b>   | <b>224.647</b>    |
| <hr/>                                    |      |                  |                   |
| <b>Passiver</b>                          |      | <b>7.647.450</b> | <b>10.030.958</b> |
| <hr/>                                    |      |                  |                   |

Medarbejderforhold

1

## Egenkapitalopgørelse

| kr.                                  | Anpartskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt            |
|--------------------------------------|----------------|-------------------|-------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024           | 125.000        | 9.559.311         | 122.000                             | 9.806.311        |
| Forslag til resultatdisponering      |                | -2.427.841        | 135.000                             | -2.292.841       |
| <b>Transaktioner med ejere</b>       |                |                   |                                     |                  |
| Ordinært udbytte                     |                |                   | -122.000                            | -122.000         |
| <b>Egenkapital 31. december 2024</b> | <b>125.000</b> | <b>7.131.470</b>  | <b>135.000</b>                      | <b>7.391.470</b> |

---

## Noter

|  | 2024<br>kr. | 2023<br>kr. |
|--|-------------|-------------|
|--|-------------|-------------|

### 1 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

|  |   |   |
|--|---|---|
|  | 1 | 1 |
|--|---|---|
